平成 28年１月 28日

各 位

会  社  名  デジタルアーツ株式会社

代 表 者 氏 名  代表取締役社長 道具 登志夫

（コード番号：2326 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役 管理部長 赤澤 栄信

（ ＴＥＬ 03-5220-6045 ）

海外子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、シンガポール子会社と英国子会社の

商号を変更することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１） シンガポール
 現商号  : Digital Arts Asia Pacific Pte. Ltd.

 所在地  : 8 Temasek Boulevard #35-02A Suntec Tower Three Singapore 038988

 事業内容 : アジア太平洋地域を中心とした当社グループ製品の販売・サポート、

    各種アライアンス事業（共同開発・共同販売等）の開拓・実施

 変更予定年月 : 平成 28年２月（予定）

 出資比率 : 当社 100％

（２） 英国

 現商号 : Digital Arts Europe Ltd

 所在地 : Room 8, Grenville Court, Britwell Road, Burnham, SL1 8DF, UK

 事業内容 : 欧州地域を中心とした当社グループ製品の販売・サポート、

    各種アライアンス事業（共同開発・共同販売等）の開拓・実施

 変更予定年月 : 平成 28年２月（予定）

 出資比率 : 当社 100％

２．新商号

（１）シンガポール

 FinalCode Asia Pacific Pte. Ltd.（予定）

（２）英国

 FinalCode Europe Limited（予定）

３．変更の理由
上記子会社において今後主力事業として展開するファイル暗号化・追跡ソリューション

「FinalCode」を冠した商号に変更することで、グローバル市場における当該ソリューションの
ブランド力を高めるとともに、より効果的な事業展開を目指すものであります。

以 上